CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  OS  SERVIÇOS  DE
DEDETIZAÇÃO  GERAL  ( INSETOS  RASTEIROS,  E
VOADORES:  BARATAS,  FORMIGAS,  ENTRE  OUTROS),
DESCUPINIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO. – SERVIÇOS A SEREM
REALIZADOS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL CAICARA
DO RIO DO VENTO/RN, pelo valor global de R$ 2.500,00
(dois mil e quinhentos reais).

Assim sendo, e, nos termos do art.26, da
Lei  nº 8.666/93, vem comunicar ao Gestor FRANCISCO
LAÉCIO  CONFESSOR  –  Presidente  Mesa  Diretora  da
Câmara  Municipal,  a  presente  declaração,  para  que
proceda, se de acordo, a devida ratificação.

[...]

PARA OS SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO GERAL (INSETOS
RASTEIROS, E VOADORES: BARATAS, FORMIGAS, ENTRE
OUTROS), DESCUPINIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, SERVIÇOS A
SEREM REALIZADOS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL
CAICARA DO RIO DO VENTO/RN.

VALOR  TOTAL..................:  R$  2.500,00  (dois  mil  e
quinhentos reais).

PROGRAMA DE TRABALHO......: Exercício 2023 – Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da
Câmara  –  Classificação  econômica  3.3.90.39.00  –  Serv.
Pessoas Jurídica-PJ – Subelemento 3.3.90.39.99, no valor
R$ 2.500,00.

[...]

execução  de  serviço  de  infraestrutura  de  rede
(cabeamento  estruturado),  com  fornecimento  de
equipamentos  e  materiais  necessários  para  instalação,
visando suprir a necessidades da Câmara Municipal de
Canguaretama/RN.

VALOR  TOTAL................:  R$  16.000,00  (Dezesseis  mil
reais).

DOTAÇÃO:

Unid. Adm.: 01 – Câmara Municipal de Canguaretama.

Proj/Ativ.:  2.001  –  Man.  das  Atividades  da  Câmara
Municipal.

Nat. Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiro –
Pessoa Jurídica. 

Fonte:  1500000000  –  Recursos  não  vinculados  de

[...]

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISÍCA OU JURÍDICA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  APLICAÇÃO  DE
PELÍCULA  ESPELHADA  NA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
ENCANTO/RN.

Contratado:  C J SARMENTO & RODRIGUES LTDA - CNPJ:
12.701.900/0002-26

Valor Total Julgado: R$ 2.895,00 (dois mil e oitocentos e
noventa e cinco reais), Base legal: artigo 24, Inciso II, da
Lei 8.666/93.

Encanto/RN, 27/11/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 74000540

CÂMARA MUNICIPAL DE ENCANTO

DISPENSA

Dispensa 161123

A U T O R I Z A Ç Ã O

DISPENSA DE LICITAÇÃO

[...]

Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISÍCA OU JURÍDICA
PARA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  MANUTENÇÃO  NA
SONORIZAÇÃO DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ENCANTO/RN.

Contratado:  C J SARMENTO & RODRIGUES LTDA - CNPJ:
12.701.900/0002-26

Valor  Total  Julgado:  R$  1.340,00  (mil  e  trezentos  e
quarenta reais),  Base legal:  artigo 24,  Inciso II,  da Lei
8.666/93.

Encanto/RN, 27/11/2023.

Publicado por: ROSEMARY FERNANDES AQUINO DE QUEIROZ
Código Identificador: 87285401

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÚ

ATA

ATA DA 33ª (TRIGÉSIMA TERCEIRA)
SESSÃO ORDINÁRIA DO 2º (SEGUNDO)